

ÉTATS FINANCIERS

Fonds de dotation Objectif 100 Millions

Exercice clos le 31 décembre 2025

COMPTE DE RÉSULTAT

CHARGES	€	PRODUITS	€
Charges d'exploitation		Produits d'exploitation	
Honoraires juridiques	6 000,00	Dons et mécénat	0,00
Prestations de développement	2 640,00	Subventions	0,00
Communication et outils numériques	1 855,01	Autres produits d'exploitation	0,00
Frais bancaires	404,77		
Total charges d'exploitation	10 899,78	Total produits d'exploitation	0,00
Charges financières		Produits financiers	
Charges financières	0,00	Produits financiers	0,26
Total charges financières	0,00	Total produits financiers	0,26
Charges exceptionnelles		Produits exceptionnels	
Néant	0,00	Néant	0,00
Total charges exceptionnelles	0,00	Total produits exceptionnels	0,00
TOTAL DES CHARGES	10 899,78	TOTAL DES PRODUITS	0,26
DÉFICIT DE L'EXERCICE	10 899,52		
TOTAL GÉNÉRAL	10 899,78	TOTAL GÉNÉRAL	10 899,78

BILAN AU 31 DÉCEMBRE 2025

ACTIF	€	PASSIF	€
Actif immobilisé		Fonds propres	
Immobilisations financières		Dotation initiale (sans droit de reprise)	15 000,00
Parts sociales Crédit Coopératif	152,50	Résultat de l'exercice	-10 899,52
Total actif immobilisé	152,50	Total fonds propres	4 100,48
Actif circulant		Dettes	
Disponibilités		Dettes	0,00
Banque	3 947,98		
Total actif circulant	3 947,98	Total dettes	0,00
TOTAL ACTIF	4 100,48	TOTAL PASSIF	4 100,48